
 
 

 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 7. decembrī                                   Nr. 255 
 

Par izmaiņām pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 
struktūrā 

 
Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. oktobra lēmumu Nr. 150 “Par 
Saimniecības un infrastruktūras daļas reorganizāciju” un 2021. gada 24. novembra lēmumu Nr. 
227 “Par Ādažu novada sociālā dienesta amatu saraksta apstiprināšanu”, Publisko aģentūru 
likuma 16. panta pirmo daļu, lietderīgi veikt pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) darba optimizēšanu: 

1) izveidot 15 jaunus amatus Aģentūrā, likvidējot 14 amatus Ādažu novada administrācijas 
Saimniecības un infrastruktūras daļā un 1 amatu Carnikavas novada pašvaldības 
Centrālās administrācijas Administratīvajā nodaļā; 

2) pārcelt uz Aģentūru 15 amatus no Ādažu novada administrācijas Saimniecības un 
infrastruktūras daļas un no Ādažu novada sociālā dienesta. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. panta sesto daļu, 21. panta pirmās daļas 13. 
punktu, Darba likuma 7. panta pirmo daļu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likumu, Ministru kabineta 2010. gada 30. novembra noteikumiem Nr. 
1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2021. gada 1. decembri pārcelt uz Aģentūru Ādažu novada sociālā dienesta amatu 
“Apkopējs” (profesijas kods 9112 01, amata grupa 13. „Fiziskais un kvalificētais darbs”, 
saimes apakšgrupa IIB, mēnešalgu grupa 3, maksimālā alga EUR 608,00).  

2. Ar 2022. gada 1. janvāri likvidēt Ādažu novada administrācijas Saimniecības un 
infrastruktūras daļā amatus: 
2.1. “Tehniskā dienesta vadītājs”; 
2.2. “traktortehnikas vadītājs – 4 amati”; 
2.3. “spectehnikas vadītājs”; 
2.4. ”automobiļa vadītājs – sagādnieks”; 
2.5. ”automobiļa vadītājs – labiekārtošanas strādnieks”; 
2.6. ”labiekārtošanas strādnieks/traktortehnikas vadītājs”; 
2.7. ”spectehnikas vadītājs (ceļu meistars)”; 
2.8. ”labiekārtošanas strādnieks-sagādnieks”; 
2.9. ”kapsētas labiekārtošanas strādnieks”; 
2.10.”labiekārtošanas strādnieks” – 2 amati. 

3. Ar 2022. gada 1. janvāri likvidēt Carnikavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 
Administratīvajā nodaļā amatu “saimniecības pārzinis/ autovadītājs”. 



2 
 

4. Ar 2022. gada 1. janvāri pārcelt Ādažu novada administrācijas Saimniecības un 
infrastruktūras daļas šādus amatus uz Aģentūras struktūrvienībām “Ādažu labiekārtošanas 
nodaļa”, “Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa” un “Ielu un ceļu uzturēšanas nodaļa”: 
4.1. “labiekārtošanas strādnieks” – 3 amata slodzes; 
4.2. “automobiļa vadītājs–sagādnieks” – 2 amata slodzes; 
4.3. “kapsētas pārzinis”; 
4.4. “apkopējs” (Pirmā iela 42A); 
4.5. “ēkas uzraugs” (Gaujas 33A) – 4 amata slodzes; 
4.6. “apkopējs/dežurants” (Gaujas 16, Līgo laukums) – 2 amata slodzes; 
4.7. “Ceļu ekspluatācijas inženiera palīgs”. 

5. Ar 2022. gada 1. janvāri izveidot Aģentūras struktūrvienībās “Ādažu labiekārtošanas 
nodaļa”, “Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa” un “Ielu un ceļu uzturēšanas nodaļa” amatus: 
5.1. ”nodaļas vadītājs”; 
5.2. “vecākais lauksaimniecības tehnikas mehāniķis” – 3 amata slodzes; 
5.3. “vecākais labiekārtošanas strādnieks” – 7 amata slodzes; 
5.4. “strādnieks” – 3 amata slodzes; 
5.5. “īpašumu apsaimniekošanas speciālists”. 

6. Ar 2022. gada 1. janvāri apstiprināt pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 
jauno izveidoto amatu un mēnešalgu sarakstu (1.pielikums). 

7. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt lēmuma izpildes kontroli.  

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs              M. Sprindžuks  
 

 


